PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ города ПЯТИГОРСКА»
ПРИКАЗ

«30» июня 2020 года                                                                                №57
                                                                                               По основной деятельности
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города-курорта Пятигорска, утвержденный приказом МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска» от 05.11.2019 г. № 109
В соответствии со статьями 9, 20, 21 и 23 Бюджетного кодекса Рос-сийской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Феде-рации от 08 июня 2018 г. № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета города-курорта Пятигорска, уста-новления единого порядка поступления средств в бюджет города-курорта Пятигорска, а также контроля за целевым использованием средств бюджета города-курорта Пятигорска
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов бюджета города» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города-курорта Пятигорска, утвержденному приказом МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска» от 05.11.2019 г. № 109, следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.1.:

1.1.1. После целевой статьи «02 1 01 80150 Возмещение затрат по гарантированному перечню услуг по погребению» дополнить целевой статьей следующего содержания:
«02 1 01 80160 Субсидии специализированной службе по вопросам похоронного дела на возмещение фактически произведенных затрат в связи с оказанием ритуальных услуг по гарантированному перечню услуг по погребению.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на выплату субсидий специализированной службе по вопросам похоронного дела на возмещение фактически произведенных затрат в связи с оказанием ритуальных услуг по гарантированному перечню услуг по погребению.».

1.1.2. После целевой статьи «03 2 04 00000 Основное мероприятие «Обустройство мест массового отдыха» дополнить целевой статьей следующего содержания:

«03 2 04 23200 Содержание, ремонт и реконструкция фонтанов.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на содержание, ремонт и реконструкция фонтанов.».
1.1.3.  Исключить целевую статью следующего содержания:
«06 1 05 00000 Основное мероприятие «Обустройство мест массового отдыха»:

06 1 05 23200 Содержание, ремонт и реконструкция фонтанов.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на содержание, ремонт и консервацию фонтанов.».
1.2. В подпункте 2.3.:
1.2.1. Исключить универсальное направление расходов «23200 Содержание, ремонт и реконструкция фонтанов».

2. Отделу планирования бюджета довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета города-курорта Пятигорска.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте города-курорта Пятигорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска» Топалову О.В.
Исполняющий обязанности

начальника МУ «Финансовое управление
администрации г. Пятигорска»                                                       О.В. Топалова